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Baufeld 1 1375675 50,17 11,21 Juglans regia Nussbaum, Walnuss 15 48 150 3 11 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 3 a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 0 1-sehr hoch 0,5 1,5 4-gering 0,25 2-gering 0,25 5 sehr erhaltenswert

Baufeld 2 1375676 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche16 38 120 2 10 2 3 2 3 2 2 2 3 Wurzelraum zu 90% durch Befahren zerwühlt. 

Streuschicht größtenteils beseitigt.

a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 0 1-sehr hoch 0,5 1,5 4-gering 0,25 2-gering 0,25 5 sehr erhaltenswert

Baufeld 3 1375677 50,17 11,21 Fraxinus excelsior Esche 12 23 73 2 5 2 2 2 2 2 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0 2-hoch 0,75 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4,5 erhaltenswert

Baufeld 4 1375678 50,17 11,21 Acer pseudoplatanus Berg-Ahorn 18 31 31 29 98 97 90 0 10 2 2 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 0 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 4-hoch -0,5 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 5 1375679 50,17 11,21 Robinia pseudoacacia Scheinakazie, Robinie 10 23 72 2 6 2 3 2 2 2 3 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 0 3-mittel 0,5 0 2-hoch 0,25 1,25 3-mittel 0,5 3-mittel 0 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 6 1375680 50,17 11,21 Acer platanoides Spitz-Ahorn 11 19 58 5 6 1 2 2 2 2 2 2 2 a wenig erhaltenswert 4 1 0 4-gering 0,25 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4 erhaltenswert

Baufeld 7 1375681 50,17 11,21 Acer pseudoplatanus Berg-Ahorn 12 16 49 2 5 1 2 2 2 2 2 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0 2-hoch 0,75 1 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4,25 erhaltenswert

Baufeld 9 1375683 50,17 11,21 Robinia pseudoacacia Scheinakazie, Robinie 22 40 124 10 9 2 2 2 4 2 3 2 2 3 3 3 4 2 2 4 Stammfuß einseitig 2m hoch mit Reisighaufen 

angefüllt und daher nur partiell einsehbar. 

Frischer Starkastabriss am Stamm durch Fa. 

Hesse.

b eingeschränkt erhaltenswert 3 1 1 3-mittel 1,5 -1 4-gering -0,25 -0,25 2-hoch 1 4-hoch -0,5 1,75 wenig erhaltenswert

Baufeld 10 1375684 50,17 11,21 Salix alba Silber-Weide 22 61 191 4 12 3 3 4 4 4 4 3 3 4 2 2 2 4 Feuerschwammfruchtkörper an vielen Stellen am 

Stamm und Starkastgerüst. Stammfuß einseitig 

1m hoch mit Reisighaufen angefüllt.

b wenig erhaltenswert 4 1 1 2-hoch 1,75 -1 4-gering -0,25 -0,25 2-hoch 1 5-sehr hoch -1 1,5 wenig erhaltenswert

Baufeld 11 1375685 50,17 11,21 Populus alba Pappel, Silber-Pappel 21 46 143 5 11 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 1 2-hoch 1,75 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 4-hoch -0,5 3,5 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 12 1375686 50,17 11,21 Prunus padus Kirsche, Trauben-Kirsche 12 24 9 74 28 0 6 2 3 3 3 2 2 3 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0 3-mittel 0,5 0 4-gering -0,25 0,75 4-gering 0,25 3-mittel 0 2,5 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 13 1365038 50,17 11,21 Tilia cordata Linde, Winter-Linde 9 16 51 1 6 1 2 2 3 2 3 a erhaltenswert 2 1 0 2-hoch 0,75 0 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 3,5 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 14 1365039 50,17 11,21 Tilia cordata Linde, Winter-Linde 11 19 61 0 5 2 2 2 2 2 2 a sehr erhaltenswert 1 1 0 3-mittel 0,5 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4,25 erhaltenswert

Baufeld 15 1365040 50,17 11,21 Robinia pseudoacacia Scheinakazie, Robinie 19 33 102 6 6 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 2 3 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 3,5 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 16 1375687 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche20 57 178 2 10 3 2 2 2 3 2 2 3 Wurzelbereich zu etwa 50% durchgewühlt a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 0 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4,75 sehr erhaltenswert

Baufeld 17 1375688 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche18 30 95 2 9 2 2 2 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0,5 2-hoch 1,25 1 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4,75 sehr erhaltenswert

Baufeld 18 1375689 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche21 32 101 5 8 2 2 2 2 2 2 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 5 sehr erhaltenswert

Baufeld 19 1375691 50,17 11,21 Salix alba Silber-Weide 29 61 192 2 12 3 4 4 4 3 3 3 4 4 3 4 2 3 4 4 2 3 2 4 Massive Verletzung der Wurzelanläufe durch 

Forstmulcher

b eingeschränkt erhaltenswert 3 1 1 2-hoch 1,75 -1 4-gering -0,25 -0,25 2-hoch 1 5-sehr hoch -1 1,5 wenig erhaltenswert

Baufeld 20 1375692 50,17 11,21 Salix alba Silber-Weide 30 61 49 45 192 153 142 0 15 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 b eingeschränkt erhaltenswert 3 1 1 2-hoch 1,75 0 3-mittel 0 0 2-hoch 1 5-sehr hoch -1 2,75 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 22 1375694 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche26 65 205 6 12 3 3 2 2 3 3 Tiefe Fahrspur 30cm neben Stammfuß. Ca. 50% 

des Wurzelbereichs mit Forstmulcher 

durchwühlt.

a sehr erhaltenswert 1 1 1 2-hoch 1,75 0 3-mittel 0 1 3-mittel 0,5 3-mittel 0 4,25 erhaltenswert

Baufeld 23 1375695 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche16 28 88 5 9 2 2 3 2 2 2 2 3 Wurzelraum mit Forstmulcher durchgefräst a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0,5 4-gering 0,75 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 3 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 24 1375696 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche22 36 113 3 11 2 5 5 3 5 2 2 5 Keine Entwicklungsmöglichkeit aufgrund 

massiver Schädigung der 3 Hauptwurzelanläufe

c nicht erhaltenswert 5 1 0,5 2-hoch 1,25 -2 5-sehr gering -0,5 -1,5 4-gering 0,25 5-sehr hoch -1 -2 nicht erhaltenswert

Baufeld 25 1375697 50,17 11,21 Prunus padus Kirsche, Trauben-Kirsche 12 27 8 84 26 0 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 5 sehr erhaltenswert

Baufeld 26 1375698 50,17 11,21 Tilia cordata Linde, Winter-Linde 17 42 42 14 132 131 44 0 13 2 2 2 2 2 2 2 2 2 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Forstmaschinen

a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 1 2-hoch 0,25 1,25 3-mittel 0,5 3-mittel 0 5,75 sehr erhaltenswert

Baufeld 27 1375699 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche23 52 164 3 13 2 3 2 2 3 3 Frässpuren bis 30cm neben dem Stamm a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 0 2-hoch 0,25 1,25 3-mittel 0,5 3-mittel 0 4,75 sehr erhaltenswert

Baufeld 28 1375729 50,17 11,21 Prunus avium Kirsche, Vogel-Kirsche 11 18 7 57 21 0 6 1 2 2 2 2 3 2 3 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0 4-gering 0,25 0 2-hoch 0,25 1,25 5-sehr gering 0 2-gering 0,25 2,75 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 30 1375731 50,17 11,21 Sambucus nigra Holunder, Schwarzer Holunder6 20 18 17 62 55 52 0 6 2 2 2 3 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 0 1-sehr hoch 1 0 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 3,75 erhaltenswert

Baufeld 31 1375732 50,17 11,21 Acer campestre Ahorn, Feld-Ahorn 7 18 57 0 8 2 3 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 a erhaltenswert 2 1 0 2-hoch 0,75 0 4-gering -0,25 0,75 3-mittel 0,5 2-gering 0,25 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 32 1375733 50,17 11,21 Tilia platyphyllos Linde, Sommer-Linde 18 36 36 113 113 0 12 2 3 2 2 2 3 3 2 2 3 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz.

a sehr erhaltenswert 1 1 0,5 1-sehr hoch 1,5 0 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 3-mittel 0 4 erhaltenswert

Baufeld 33 1375735 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 23 41 129 2 10 2 2 2 2 3 2 2 3 2 2 3 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz 

a erhaltenswert 2 1 1 1-sehr hoch 2 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 4,25 erhaltenswert

Baufeld 34 1375736 50,17 11,21 Tilia cordata Linde, Winter-Linde 17 27 26 25 86 81 79 0 11 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 6-stämmig. Bodenschädigung im Wurzelbereich 

durch Maschineneinsatz.

a erhaltenswert 2 1 0,5 1-sehr hoch 1,5 0 1-sehr hoch 0,5 1,5 4-gering 0,25 4-hoch -0,5 3,75 erhaltenswert

Baufeld 35 1375737 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 25 29 91 10 6 2 2 2 2 2 2 2 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz.

a wenig erhaltenswert 4 1 0,5 4-gering 0,75 1 4-gering -0,25 0,75 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4 erhaltenswert

Baufeld 36 1375738 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 15 21 66 6 4 2 2 2 2 3 3 3 2 3 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz. 

b nicht erhaltenswert 5 1 0 4-gering 0,25 0 4-gering -0,25 -0,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 1,5 wenig erhaltenswert

Baufeld 37 1375739 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 27 45 141 4 10 3 2 2 2 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz.

a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 3-mittel 0 5,25 sehr erhaltenswert

Baufeld 38 1375740 50,17 11,21 Prunus avium Kirsche, Vogel-Kirsche 22 26 80 4 9 2 3 3 3 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 0,5 3-mittel 1 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 39 1375741 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 28 46 145 8 10 3 2 2 3 2 2 3 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 4 erhaltenswert

Baufeld 40 1375742 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 25 48 151 8 10 3 3 3 2 3 2 2 2 3 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz. 10cm Wunde am Stamm 

durch frisch abgerissenen Ast.

a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 4 erhaltenswert

Baufeld 41 1375744 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 23 35 17 109 53 0 7 2 2 2 2 2 3 2 3 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz.

a erhaltenswert 2 1 0,5 3-mittel 1 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Baufeld 42 1375745 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 23 34 108 10 7 2 2 2 2 2 2 2 2 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0,5 3-mittel 1 1 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 4,25 erhaltenswert

Baufeld 43 1375746 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 21 34 106 5 8 2 2 2 2 2 2 2 2 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz.

a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 1 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 4,5 erhaltenswert

Baufeld 44 1375748 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 25 46 145 6 9 2 2 2 2 2 2 2 2 Bodenschädigung im Wurzelbereich bis sehr nah 

an den Stamm durch Maschineneinsatz.

a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 3-mittel 0 5,25 sehr erhaltenswert

Baufeld 45 1375749 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 26 47 148 7 11 3 2 2 2 2 2 2 2 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz.

a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 1 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 5 sehr erhaltenswert

Kirchhang 1 1375784 50,17 11,21 Acer platanoides Spitz-Ahorn 14 35 110 5 8 2 2 2 2 2 2 2 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 1 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 4,5 erhaltenswert

Kirchhang 2 1375786 50,17 11,21 Salix caprea Weide, Sal-Weide 5 63 198 1 4 3 4 3 3 3 3 3 2 2 2 4 3 4 2 4 b wenig erhaltenswert 4 1 1 3-mittel 1,5 -1 4-gering -0,25 -0,25 2-hoch 1 4-hoch -0,5 1,75 wenig erhaltenswert

Kirchhang 3 1375787 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 18 21 66 11 7 2 2 2 2 2 2 2 a wenig erhaltenswert 4 1 0 4-gering 0,25 1 4-gering -0,25 0,75 4-gering 0,25 2-gering 0,25 3,5 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 4 1375788 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 21 35 110 8 12 2 2 3 2 2 2 3 Birke beschattet benachbarte Walnuss a erhaltenswert 2 1 0,5 3-mittel 1 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 6 1375790 50,17 11,21 Juglans regia Nussbaum, Walnuss 13 45 140 2 13 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 5,75 sehr erhaltenswert

Kirchhang 7 1375791 50,17 11,21 Crataegus monogyna Weißdorn, Eingriffliger Weißdorn8 25 22 22 79 70 68 0 7 2 2 2 2 2 2 2 a erhaltenswert 2 1 0 2-hoch 0,75 1 3-mittel 0 1 3-mittel 0,5 2-gering 0,25 4,5 erhaltenswert

Kirchhang 8 1375792 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 8 26 82 1 7 3 2 3 2 3 3 3 2 3 2 3 a erhaltenswert 2 1 0,5 3-mittel 1 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 9 1375793 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 41 128 5 10 2 3 3 3 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 0 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 4-hoch -0,5 3,75 erhaltenswert

Kirchhang 10 1375794 50,17 11,21 Juglans regia Nussbaum, Walnuss 13 39 123 2 10 2 2 3 2 2 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 0 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4,5 erhaltenswert

Kirchhang 11 1375795 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 9 29 90 2 10 3 3 3 3 2 3 3 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 0 3-mittel 0 1 3-mittel 0,5 3-mittel 0 3,75 erhaltenswert

Kirchhang 12 1375796 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 9 32 100 1 7 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 4 b erhaltenswert 2 1 0,5 3-mittel 1 -1 4-gering -0,25 -0,25 2-hoch 1 2-gering 0,25 2 wenig erhaltenswert

Kirchhang 13 1375797 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 6 30 94 2 8 3 3 3 4 3 3 3 4 4 3 3 2 4 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 -1 4-gering -0,25 0,75 2-hoch 1 2-gering 0,25 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 14 1375798 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 5 27 85 1 7 3 4 2 2 3 4 bereits vor einiger Zeit zum Teil entwurzelt a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 -1 3-mittel 0 1 3-mittel 0,5 2-gering 0,25 3 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 15 1375799 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 5 17 53 3 5 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 3 3 2 3 b eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0 4-gering 0,25 0 4-gering -0,25 -0,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 1,5 wenig erhaltenswert

Orte & Nummern Art & Größe & Alter Holzkörperschäden Kontrollergebnisse Bewertungsparameter Erhaltenswürdigkeit
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Orte & Nummern Art & Größe & Alter Holzkörperschäden Kontrollergebnisse Bewertungsparameter Erhaltenswürdigkeit

Kirchhang 16 1375800 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche18 59 185 5 15 3 2 2 2 2 a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 1 1-sehr hoch 0,5 1,5 3-mittel 0,5 2-gering 0,25 6,25 sehr erhaltenswert

Kirchhang 17 1365001 50,17 11,21 Salix caprea Weide, Sal-Weide 12 27 84 5 4 2 4 3 3 2 2 2 4 3 2 4 b eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0,5 4-gering 0,75 -1 4-gering -0,25 -0,25 2-hoch 1 4-hoch -0,5 1 nicht erhaltenswert

Kirchhang 18 1365002 50,17 11,21 Tilia cordata Linde, Winter-Linde 9 14 45 3 5 1 2 2 2 2 2 a erhaltenswert 2 1 0 2-hoch 0,75 1 1-sehr hoch 0,5 1,5 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4,75 sehr erhaltenswert

Kirchhang 19 1365003 50,17 11,21 Prunus padus Kirsche, Trauben-Kirsche 11 23 11 72 35 0 6 2 3 3 4 2 4 3 2 2 4 b wenig erhaltenswert 4 1 0 2-hoch 0,75 -1 3-mittel 0 0 3-mittel 0,5 4-hoch -0,5 0,75 nicht erhaltenswert

Kirchhang 20 1365004 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 18 38 120 9 9 2 3 3 3 2 2 3 a wenig erhaltenswert 4 1 1 3-mittel 1,5 0 4-gering -0,25 0,75 4-gering 0,25 3-mittel 0 3,5 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 21 1365005 50,17 11,21 Salix caprea Weide, Sal-Weide 12 29 90 3 5 2 4 4 3 4 2 3 4 3 3 4 c eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0,5 4-gering 0,75 -1 4-gering -0,25 -1,25 2-hoch 1 3-mittel 0 0,5 nicht erhaltenswert

Kirchhang 22 1365006 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 21 40 124 5 9 3 2 2 2 2 2 2 b eingeschränkt erhaltenswert 3 1 1 2-hoch 1,75 1 3-mittel 0 0 4-gering 0,25 3-mittel 0 4 erhaltenswert

Kirchhang 23 1365007 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 19 36 34 113 107 0 9 2 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 3 b wenig erhaltenswert 4 1 0,5 4-gering 0,75 0 4-gering -0,25 -0,25 4-gering 0,25 3-mittel 0 1,75 wenig erhaltenswert

Kirchhang 24 1365008 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 21 41 130 10 6 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 3 c wenig erhaltenswert 4 1 1 4-gering 1,25 0 4-gering -0,25 -1,25 4-gering 0,25 4-hoch -0,5 0,75 nicht erhaltenswert

Kirchhang 25 1365009 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 16 24 76 10 4 2 3 3 3 b wenig erhaltenswert 4 1 0 4-gering 0,25 0 4-gering -0,25 -0,25 4-gering 0,25 3-mittel 0 1,25 wenig erhaltenswert

Kirchhang 26 1365011 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 20 42 132 9 10 2 2 2 2 2 2 3 2 3 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 1 3-mittel 1,5 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 4-hoch -0,5 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 27 1365012 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 8 36 112 2 8 3 2 3 3 2 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 0 2-hoch 0,25 1,25 3-mittel 0,5 2-gering 0,25 4,25 erhaltenswert

Kirchhang 28 1365013 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 8 53 166 1 8 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 3 3 2 3 a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 0 2-hoch 0,25 1,25 2-hoch 1 3-mittel 0 5 sehr erhaltenswert

Kirchhang 29 1365014 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 8 38 120 2 9 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 2 4 3 3 2 4 a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 -1 3-mittel 0 1 2-hoch 1 3-mittel 0 3,75 erhaltenswert

Kirchhang 30 1365015 50,17 11,21 Prunus avium Kirsche, Vogel-Kirsche 11 24 76 5 6 2 2 2 2 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0 4-gering 0,25 1 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 2-gering 0,25 3,75 erhaltenswert

Kirchhang 31 1365016 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 7 32 100 2 9 3 3 3 3 3 3 4 2 2 2 2 2 2 4 2 3 4 a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 -1 3-mittel 0 1 2-hoch 1 3-mittel 0 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 32 1365017 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche22 61 190 7 11 3 2 2 2 2 a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 1 2-hoch 0,25 1,25 3-mittel 0,5 2-gering 0,25 5,75 sehr erhaltenswert

Kirchhang 33 1365018 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche20 64 200 3 11 3 2 2 2 2 2 2 2 a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 1 2-hoch 0,25 1,25 3-mittel 0,5 3-mittel 0 5,5 sehr erhaltenswert

Kirchhang 34 1365019 50,17 11,21 Betula pendula Sand-Birke 23 50 41 157 128 0 13 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 0 2-hoch 0,25 1,25 2-hoch 1 3-mittel 0 5 sehr erhaltenswert

Kirchhang 35 1365020 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche11 28 89 4 7 2 3 2 2 3 a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0,5 4-gering 0,75 0 4-gering -0,25 0,75 4-gering 0,25 2-gering 0,25 3 eingeschränkt erhaltenswert

Kirchhang 37 1365022 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 10 34 106 1 7 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 2 2 3 a erhaltenswert 2 1 0,5 3-mittel 1 0 3-mittel 0 1 2-hoch 1 2-gering 0,25 4,25 erhaltenswert

Kirchhang 38 1365023 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche25 93 291 3 16 3 2 2 2 2 2 2 a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 1 1-sehr hoch 0,5 1,5 3-mittel 0,5 2-gering 0,25 6,25 sehr erhaltenswert

Kirchhang 39 1365024 50,17 11,21 Malus domestica Kultur-Apfel 7 31 98 1 8 3 3 3 3 3 4 3 3 2 2 4 3 3 4 b eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0,5 4-gering 0,75 -1 4-gering -0,25 -0,25 2-hoch 1 2-gering 0,25 1,75 wenig erhaltenswert

Kirchhang 40 1365025 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche14 36 114 4 10 2 2 2 2 2 2 2 2 2 a erhaltenswert 2 1 0,5 3-mittel 1 1 2-hoch 0,25 1,25 4-gering 0,25 2-gering 0,25 4,75 sehr erhaltenswert

Nordosten 1 1375700 50,17 11,21 Quercus robur Eiche, Stiel-Eiche, Sommer-Eiche21 47 14 149 44 0 13 3 2 2 3 3 3 2 2 2 3 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz. Wurzeln bis 30cm an den 

Stamm großflächig abgefräst.

a sehr erhaltenswert 1 1 1 1-sehr hoch 2 0 3-mittel 0 1 3-mittel 0,5 4-hoch -0,5 4 erhaltenswert

Nordosten 2 1375701 50,17 11,21 Tilia cordata Linde, Winter-Linde 13 38 27 118 84 1 13 2 2 2 3 3 2 2 3 3 3 2 2 3 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz.

a erhaltenswert 2 1 0,5 2-hoch 1,25 0 3-mittel 0 1 3-mittel 0,5 4-hoch -0,5 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

Nordosten 3 1375702 50,17 11,21 Salix caprea Weide, Sal-Weide 22 90 283 2 11 3 4 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3 3 3 4 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz. 2 Starkäste sind am 

Stammkopf abgebrochen und liegen am Boden 

auf

c erhaltenswert 2 1 1 2-hoch 1,75 -1 3-mittel 0 -1 1-sehr hoch 1,5 4-hoch -0,5 1,75 wenig erhaltenswert

Nordosten 4 1375703 50,17 11,21 Tilia cordata Linde, Winter-Linde 15 28 23 14 88 73 44 0 9 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 3 Bodenschädigung im Wurzelbereich durch 

Maschineneinsatz.

a eingeschränkt erhaltenswert 3 1 0,5 3-mittel 1 0 3-mittel 0 1 4-gering 0,25 3-mittel 0 3,25 eingeschränkt erhaltenswert

